

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - zateplení objektu a výměna oken v 5. NP

Objekt:

**02 - Výměna oken v 5. NP - oprava**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: Vyplň údaj
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>			<b>289 175,04</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 175,04	21,00%	60 726,76
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>349 901,80</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - zateplení objektu a výměna oken v 5. NP

Objekt:

**02 - Výměna oken v 5. NP - oprava**

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**289 175,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**83 143,87**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 547,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 229,73

997 - Přesun sutě

15 885,50

998 - Přesun hmot

3 480,71

### PSV - Práce a dodávky PSV

**199 380,67**

766 - Konstrukce truhlářské

193 208,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 172,57

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**6 650,50**

VRN3 - Zařízení staveniště

5 650,50

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - zateplení objektu a výměna oken v 5. NP

Objekt:

**02 - Výměna oken v 5. NP - oprava**

Místo:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**289 175,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>83 143,87</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>47 547,93</b>	
1	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	27,300	750,00	20 475,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		4,55*20*0,3		27,300			
2	K	612325423	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	51,920	224,89	11 676,29	CS ÚRS 2015 01
3	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	91,000	30,80	2 802,80	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*4,55		91,000			
	WV		Součet		91,000			
4	M	590514800	kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm	m	95,550	18,20	1 739,01	CS ÚRS 2015 01
	WV		91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,550			
5	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících (APU lišty)	m	91,000	26,88	2 446,08	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*4,55		91,000			
	WV		Součet		91,000			
6	M	590514760	kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začíšťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm / 2,4 m	m	95,550	32,10	3 067,16	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	WV		91*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,550			
7	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lištu	m2	76,160	21,29	1 621,45	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*1,12*1,7*2		76,160			
	WV		Součet		76,160			
8	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	6,900	539,15	3 720,14	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*1,15*0,3		6,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>16 229,73</b>	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	45,000	40,85	1 838,25	CS ÚRS 2015 01
	WV		30*1,5		45,000			
10	K	952901111	vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	240,000	25,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		30*8		240,000			
11	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	27,300	146,97	4 012,28	CS ÚRS 2015 01
12	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	38,080	115,00	4 379,20	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*1,12*1,7		38,080			
D	997		Přesun sutě				<b>15 885,50</b>	
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,041	2 187,22	8 838,56	CS ÚRS 2015 01
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,041	200,00	808,20	CS ÚRS 2015 01
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,600	20,00	1 632,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		20*4,08		81,600			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,041	1 140,00	4 606,74	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				<b>3 480,71</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,147	1 106,04	3 480,71	CS ÚRS 2015 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>199 380,67</b>	
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>193 208,10</b>	
18	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	20,000	39,42	788,40	CS ÚRS 2015 01
19	K	766622112	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	38,080	466,42	17 761,27	CS ÚRS 2015 01
VV 20*1,12*1,7					38,080			
20	M	611400290-1	okna a dveře balkónové z plastů okna plastová dvoukřídlé otvíravé+otvíravé a vyklápěcí sklo 4-16-4 U=1,1 150 x 150 cm	kus	20,000	8 144,80	162 896,00	
21	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	23,000	152,41	3 505,43	CS ÚRS 2015 01
22	M	607941030	výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm	m	23,000	359,00	8 257,00	CS ÚRS 2015 01
VV 20*1,15					23,000			
VV Součet					23,000			
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>6 172,57</b>	
23	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,920	11,66	605,39	CS ÚRS 2015 01
24	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,300	23,20	633,36	CS ÚRS 2015 01
25	K	784211011	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,220	62,28	4 933,82	CS ÚRS 2015 01
VV 27,3					27,300			
VV 30*3-20*1,12*1,7					51,920			
VV Součet					79,220			
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>6 650,50</b>	
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>5 650,50</b>	
26	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	2 825,250	2,00	5 650,50	CS ÚRS 2015 01
<b>D VRN9 Ostatní náklady</b>							<b>1 000,00</b>	
27	K	090001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01